\\Verstka1\верстка1\ПОГОРЕЛОВА\Постановление №62-Д от 08.07.2021 ВСД.docm09.08.2021
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№62-Д от 08.07.2021 г.

Об утверждении Порядка размещения и
наполнения разделов, посвященных вопросам
противодействия коррупции, официального сайта
Администрации местного самоуправления
Моздокского района РСО-Алания

С целью реализации пунктов 3 и 5 статьи 3 и пункта 7 статьи 7 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Главы Республики Северная Осетия-Алания №196
от 18.07.2016 «Об утверждении Порядка размещения и наполнения разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов органов исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания»,
постановляю:
1. Утвердить Порядок размещения и наполнения раздела, посвященного вопросам противодействия коррупции, официального сайта администрации местного самоуправления Моздокского района РСО-Алания согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
О. Яровой

[bookmark: P48]С полным списком приложений к постановлению Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района №62-Д от 08.07.2021 г. вы можете ознакомиться на официальном сайте АМС Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admmozdok.ru в разделе «Документы» «Постановления».